
Consultas Realizadas 

Licitación 410611 - Adquisición de equipos de
seguridad industrial

Consulta 1 - Item 24 Mascara para vapores orgánicos doble filtro.

Consulta 2 - Muestras repetidas

Consulta Fecha de Consulta 21-10-2022

Es solo la mascara o debe incluir un par de filtros?

Respuesta Fecha de Respuesta 01-11-2022

Debe incluir un par de filtros. Remitirse a Adenda N° 2

Consulta Fecha de Consulta 24-10-2022

En el caso de items que se cotizan para Vallemí y para Villeta, se deben presentar las 2 muestras aunque sean iguales? Por
ejemplo los items 6 y 27, son idénticos? O se puede presentar solo uno, y en la etiqueta de aclara que se refiere a los ítems
6 y 27?

Misma consulta con respecto a los cascos, del ítem 48 al 54, el producto es el mismo, solo varía el color. Se puede
presentar un solo producto?

Respuesta Fecha de Respuesta 01-11-2022

Remitirse a Adenda N° 2 - Sección Muestras
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